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Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligit nr. 03 /L - 040,p€r vet€qeverisjeJoka le (;lcazeta zyftaree Republikes
s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008),nenit'53 te Statutit t€ komunes se Prishtin€s, 01. nr. 110-
39t, rc &.25.02.2010, dispozitave t€ nenit 5 td Rregullores at nr.l't0-4tgt7 rc dt.2g.0g.2013 p€r
ndarjen e bursave p€r student€ t€ Komun€s s€ Prishtin€s, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, merr
kete

V E N D I M

I' Miratohetvendimi p€r caktimin e komisionitp€r shqyrtimin e aplikacioneve p6r ndarjen
e bursave p€r student€ t€ Komun€s s€ prishtin€s. 

,

il. 
'Anetaret 

e komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

1.. Arb€r Gashi, kryetar;
2. Faflum Osmani, an€tar€;
3. Ardiana Ismaili, an€tare.

ilI' Detyre e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketii Vendimi, eshrc vler€simi i k€rkesave duke
u bazuat n€ kushtet dhe kriteret e p€rcaktuara me Rregulloren 01 nr.110-41917 e dt.
29.03.2013, p€r ndarjen e bursave per student€ t€ Komunei s€ prishtin€s.

rV' P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III t6 ketij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V. Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e n€nshkrimit te tii.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisionif
- Dreitoris€ p€r Arsim;
- Qendr€s p€r shttbime me qytetar;
- Ne dosje.


